
 
Uchwała Nr 53/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 sierpnia 2011r. 

 
w sprawie opinii do „Aktualizacji programu ochrony środowiska dla gminy Złocieniec na 

lata 2011 – 2014 z uwzględnieniem  lat 2015 – 2018”. 
 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 e. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 
150, z późn. zm.), 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie „Aktualizację programu ochrony środowiska dla gminy Złocieniec na 
lata 2011 – 2014 z uwzględnieniem  lat 2015 – 2018”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 


